
選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

ユニフォーム

過去４年間の総理大臣杯成績

昨年度 昨年度

チームスタッフ

選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

過去４年間の総理大臣杯成績

チームスタッフ

正／副 正／副

2023年度
2022年度
2021年度
2020年度

金沢工業大学

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
13 
16 
17 
18 
19 
22 
23 
24 
25 
27 
31 
32 
33 

山下 翼
黒田 成二郎
岡村 海里
横山 悠斗
松浦 柊
島崎 太一
町田 礼優
坂下 恵都
山本 蓮
石川 智也
細田 綱忠
千葉 一輝
西藤 響
宮城 智朗
才門 凜祐
谷口 周司
八牧 空
吉田 恵達
西田 響心
内海 丈優
山本 元太
本野 貴大
石井 佳輝
藤井 聖也

やました　つばさ

くろだ　せいじろう

おかむら　かいり

よこやま　ゆうと

まつうら　しゅう

しまさき　たいち

まちだ　れいや

さかした　けいと

やまもと　れん

いしかわ　ともや

ほそだ　つなただ

ちば　いつき

にしふじ　ひびき

みやぎ　ともろう

さいもん　りんすけ

たにぐち　しゅうじ

やまき　そら

よしだ　けいたつ

にしだ　ひびき

うちうみ　じょう

やまもと　げんた

もとの　たかひろ

いしい　よしき

ふじい　せいや

GK

DF

DF

MF

MF

DF

MF

MF

FW

FW

MF

DF

FW

DF

FW

DF

FW

MF

MF

MF

DF

FW

MF

FW

2年

2年

2年

2年

2年

2年

4年

4年

4年

3年

3年

3年

2年

3年

4年

4年

2年

2年

2年

1年

1年

2年

3年

2年

179cm

169cm

181cm

171cm

173cm

174cm

163cm

166cm

172cm

183cm

173cm

183cm

165cm

172cm

178cm

174cm

180cm

165cm

170cm

177cm

175cm

175cm

173cm

177cm

79kg

63kg

68kg

70kg

61kg

68kg

57kg

57kg

67kg

73kg

70kg

73kg

65kg

64kg

68kg

60kg

73kg

59kg

58kg

67kg

85kg

70kg

85kg

74kg

各務原高

金沢商業高

市立長野高

静岡学園高

金沢高

市立長野高

大谷室蘭高

科学技術高

金沢学院高

松本国際高

宮城県工業高

洛北高

新潟南高

滑川高

新潟南高

金沢高

金沢高

金沢高

丸岡高

金沢高

遊学館高

大門高

西岡　圭太
竹村　啓右
福田　崇之
西田　愛梨
近藤　華乃
細田　綱忠

宮城　智朗

総監督、チーム代表者
部長
コーチ
学生スタッフ
学生スタッフ
主務

３級　３年

青
青
青

緑
緑
緑

黄
紺
紺

ピンク
ピンク
ピンク

所在地
石川県野々市市扇が丘7-1

２回戦
１回戦
棄権
中止

２回戦

24


