# 金沢工業大学

#### 所在地

石川県野々市市扇が丘7-1

## チームスタッフ

西岡 圭太 総監督、チーム代表者

 竹村
 啓右
 部長

 福田
 崇之
 コーチ

 西田
 愛梨
 学生スタッフ

 細田
 綱忠
 主務



## 選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

1 ск 山下翼	やました つばさ	2年 179cm 79kg	各務原高
2 DF 黒田 成二郎	くろだ せいじろう	2年 169cm 63kg	金沢商業高
3 DF 岡村 海里	おかむら かいり	2年 181cm 68kg	市立長野高
4 MF 横山 悠斗	よこやま ゆうと	2年 171cm 70kg	静岡学園高
5 MF 松浦 柊	まつうら しゅう	2年 173cm 61kg	
6 DF 島崎 太一	しまさき たいち	2年 174cm 68kg	金沢高
7 MF <u>III 礼優</u>	まちだ れいや	4年 163cm 57kg	市立長野高
8 MF 坂下 恵都 🗈	:将 さかした けいと	4年 166cm 57kg	大谷室蘭高
9 FW <u>山本</u> 蓮	やまもと れん	4年 172cm 67kg	科学技術高
10 FW 石川 智也	いしかわ ともや	3年 183cm 73kg	金沢学院高
11 MF 細∷ 細忠	ほそだ つなただ	3年 173cm 70kg	松本国際高
13 DF 千葉 一輝	ちば いつき	3年 183cm 73kg	宮城県工業高
16 FW 西藤響	にしふじ ひびき	2年 165cm 65kg	洛北高
17 DF 宮城 智朗	みやぎ ともろう	3年 172cm 64kg	新潟南高
18 FW 才門 凜祐	さいもん りんすけ	4年 178cm 68kg	滑川高
19 DF 谷■周司	たにぐち しゅうじ	4年 174cm 60kg	新潟南高
22 FW 八牧 空	やまき そら	2年 180cm 73kg	金沢高
23 MF 吉田 恵達	よしだ けいたつ	2年 165cm 59kg	金沢高
24 MF 西田 響心	にしだ ひびき	2年 170cm 58kg	金沢高
25 MF 内海 丈優	うちうみ じょう	1年 177cm 67kg	丸岡高
27 DF 山本 元太	やまもと げんた	1年 175cm 85kg	金沢高
31 FW 本野 貴大	もとの たかひろ	2年 175cm 70kg	遊学館高
32 MF 石井 佳輝	いしい よしき	3年 173cm 85kg	
33 FW 藤井 聖也	ふじい せいや	2年 177cm 74kg	大門高

#### 帯同審判員

**宮城 智朗** 3級 3年

ユニフォーム 正/副





## 過去4年間の総理大臣杯成績

 2023年度
 2 回戦

 2022年度
 1 回戦

 2021年度
 棄権

 2020年度
 中止